UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-VP

V/v cử công chức phụ trách công

tác quản lý, vận hành và khai thác

Phần mềm Quản lý CBCCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 310/SNV-CCVC ngày 06/03/2023 của Sở Nội vụ

về việc cập nhật dữ liệu phần mềm Quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức;

Ban Dân tộc tỉnh cử cán bộ, công chức thực hiện như sau:

 (Có danh sách kèm theo)

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, (MT 16).

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-03-10T15:42:55+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-10T16:35:04+0700

		2023-03-10T16:35:04+0700

		2023-03-10T16:35:04+0700